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47. Wissenschaftlicher Jahreskongress
Krankenhausapotheker - innovativ, digital und patientennah - 5. bis 7. Mai 2022 - Nürnberg



46. WISSENSCHAFTLICHER JAHRESKONGRESS
Industriepartner A 
ABACUS MEDICINE Berlin GmbH
Accord Healthcare GmbH
ADDED Pharma
AESCUDATA GmbH
AGUETTANT Deutschland GmbH
Alexion Pharma Germany GmbH
Almirall Hermal GmbH 
Alphatron Medical GmbH
Amarin Germany GmbH
Amgen GmbH
AOP Orphan Pharmaceuticals Germany GmbH (Member of the AOP Health 
Group)
Apotheken- und Ärzte-Abrechnungszentrum Dr. Güldener GmbH 
Aspen Germany GmbH
Astellas Pharma GmbH
AstraZeneca GmbH
AXON Machine Vision
Ayna Analytics GmbH

6.050,00 €
6.050,00 €
6.050,00 €
6.050,00 €
6.050,00 €
10.900,00 €
6.050,00 €
6.650,00 €
6.650,00 €
10.300,00 €
6.050,00 €

24.500,00 €
6.650,00 €
10.300,00 €
18.700,00 €
6.050,00 €
8.900,00 €



46. WISSENSCHAFTLICHER JAHRESKONGRESS
Industriepartner B - C
B. Braun Deutschland GmbH & Co. KG
Baxter B.V.
Bayer Vital GmbH
Becton Dickinson GmbH
Biogen GmbH
Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG
BRIEM Steuerungstechnik GmbH
Bristol-Myers Squibb GmbH & Co. KGaA
Burg Pharma GmbH
Carelide GmbH
Caesar & Loretz GmbH
CARLO ERBA Reagents GmbH
Celltrion Healthcare Deutschland GmbH
Chemische Fabrik Kreussler & Co. GmbH
Chiesi GmbH

22.250,00 €
9.990,00 €
6.650,00 €
15.400,00 €
6.650,00 €
10.900,00 €
6.050,00 €
14.450,00 €
6.650,00 €
6.650,00 €
9.990,00 €
6.050,00 €
10.900,00 €
6.050,00 €
6.650,00 €
6.050,00 €



46. WISSENSCHAFTLICHER JAHRESKONGRESS
Industriepartner D - G
Daiichi Sankyo Deutschland GmbH
Dedalus HealthCare GmbH 
Deenova S.r.l.
DELTAMEDICA GmbH
Dermapharm AG
DAC/NRF
DiHeSys Digital Health Systems GmbH
Dr. Franz Köhler Chemie GmbH
Ethypharm GmbH
EVER Pharma GmbH
Fagron GmbH & Co. KG 
Fresenius Kabi Deutschland GmbH
Galenpharma GmbH
GMP & Pharma Service GmbH 
GOLLMANN Kommissioniersysteme GmbH
Grifols Deutschland GmbH

14.240,00 €
10.900,00 €
9.990,00 €
6.050,00 €
10.900,00 €
1.667,40 €
6.050,00 €
6.050,00 €
6.050,00 €
6.650,00 €
16.700,00 €
14.450,00
6.050,00 €
6.050,00 €
12.420,00 €
6.650,00 €



46. WISSENSCHAFTLICHER JAHRESKONGRESS
Industriepartner H - L
hameln pharma GmbH
Hemedis GmbH
Hexal AG
Hikma Pharma GmbH
h-medical GmbH
ID GmbH & Co. KGaA
Infectopharm Arzneimittel und Consilium GmbH
Inresa Arzneimittel GmbH
Intensiv Medical Products IMPROMEDIFORM GmbH
Janssen-Cilag GmbH
Kedrion Biopharma GmbH
KLS pharma robotics GmbH
Komtur Pharmaceuticals 
KWP GmbH
LEO Pharma GmbH
LFB GmbH
Lilly Deutschland GmbH

6.650,00 €
6.050,00 €
12.240,00 €
6.650,00 €
6.050,00 €
13.150,00 €
6.050,00 €
6.050,00 €
6.050,00 €
18.700,00 €
9.990,00 €
6.050,00 €
6.050,00 €
6.650,00 €
18.700,00 €
6.050,00 €
6.050,00 €



46. WISSENSCHAFTLICHER JAHRESKONGRESS
Industriepartner M - O
medac Gesellschaft für klinische Spezialpräparate mbH
Meona GmbH - ein Unternehmen der Mesalvo Gruppe
MIP Pharma GmbH
MPS - Medizinische Planungssysteme GmbH
MSD Sharp & Dohme GmbH
Mylan Germany GmbH (A Viatris Company)
NARZ/AVN Apothekenpartner
Novartis Pharma GmbH
NOVENTI HealthCare GmbH
Novo Nordisk Pharma GmbH 
Omnicell GmbH
Organon Healthcare GmbH
ORION Pharma GmbH
OTTO Life Science Engineering GmbH

6.050,00 €
8.900,00 €
6.050,00 €
9.990,00 €
15.150,00 €
13.250,00 €
11.150,00 €
14.450,00 €
30.550,00 €
6.050,00 €
6.650,00 €
6.050,00 €
6.650,00 €
6.050,00 €



46. WISSENSCHAFTLICHER JAHRESKONGRESS
Industriepartner P - Z
Pfizer Pharma GmbH
Pharmacosmos GmbH 
PHARMORE GmbH
PrivatCard AG
Prospitalia GmbH
ratiopharm GmbH 
Roche Pharma AG
ROVI GmbH
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH
SERAG – WIESSNER GmbH & Co.KG
SERB GmbH
Servier Deutschland GmbH
Shionogi GmbH
STADAPHARM GmbH
Stragen Pharma GmbH
Swisslog Healthcare AG Branch Germany
Tillotts Pharma GmbH
Vifor Pharma Deutschland GmbH
Weiss Technik GmbH
Willach Pharmacy Solutions GmbH

15.150,00 €
9.990,00 €
10.900,00 €
8.900,00 €
6.050,00 €
22.201,00 €
14.450,00 €
15.150,00
6.650,00 €
6.050,00 €
6.650,00 €
6.050,00 €
10.900,00 €
9.990,00 €
6.050,00 €
10.900,00 €
6.650,00 €
6.050,00 €
6.650,00 €
9.990,00 €


	Sponsoren gemäß Transparenzvorgabe des�FSA-Kodex für Fachkreise �(Stand 03.05.2022)
	Foliennummer 2
	Foliennummer 3
	Foliennummer 4
	Foliennummer 5
	Foliennummer 6
	Foliennummer 7

